UBND HUYỆN ĐẠ HUOAI

PHÒNG VĂN HÓA, KHOA HỌC

VÀ THÔNG TIN

Số:         /VHKHTT

V/v tuyên truyền ngầm hóa mạng cáp

viễn thông trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng

đến năm 2030.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Đạ Huoai, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 820/SVHTTDL-BCXB ngày 14/4/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tuyên truyền ngầm hóa mạng cáp viễn thông trên

địa bàn tỉnh Lâm Đồng đến năm 2030.

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn

hóa, Thông tin và Thể thao huyện, UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai

một số nội dung sau:

+ Tập trung tuyên truyền những nội dung tại Điều IV Kế hoạch số

3617/KH-UBND, ngày 10/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

+ Tuyên truyền phổ biến chủ trương kế hoạch ngầm hóa mạng cáp ngoại vi

viễn thông tới tổ chức, doanh nghiệp và toàn thể Nhân dân trên địa bàn.

+ Các biện pháp bảo đảm an toàn lao động trong quá trình chỉnh trang,

ngầm hóa mạng cáp ngoại vi viễn thông, an toàn điện trước khi triển khai công

việc tại các tuyến đường phố, tuyến ngõ, hẻm.

(Gửi kèm Kế hoạch số 3617/KH-UBND, ngày 10/4/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về Kế hoạch ngầm hóa mạng cáp viễn thông trên địa bàn tỉnh Lâm

Đồng đến năm 2030).

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa,

Thông tin và Thể thao, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện để công tác

tuyên truyền đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT,VHKHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lưu Văn Lịch

		2025-04-17T13:46:31+0700

		2025-04-17T15:09:41+0700

		2025-04-17T15:09:41+0700

		2025-04-17T15:09:42+0700